



Biurow Usług Turystycznych i Rehabilitacyjnych „ALF”
Biurow Pielgrzymkowe

ul. Ozimska 38/2, 45-058 Opole
tel. +48 77/ 454-08-82,

+48 606 842 999

www.alf.com.pl

e-mail: zl@alf.com.pl

„Złota Praga”

Termin: 16.08 - 19.08.2023 Cena: 1.280 zł/osoba + 1500 CZK

Dzień 1:

Zbiórka uczestników o godzinie 05:00 pod Parafią w Mogilnie. Wyjazd w kierunku Czech. Przyjazd do miejscowości **KUTNA HORA**. Zwiedzanie: Kościół Świętej Barbary (często nazywany też katedrą) – gotycka świątynia, która w 1995 roku wraz z innymi zabytkami miasteczka została wpisana na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO i jest jedną z atrakcji turystycznych. Kościół św. Barbary i Katedra pw. Wniebowzięcia Panny Marii w Sedlcu, tworzą symboliczne bramy prowadzące do Królewskiego Miasta Górniczego. Przejazd do Kaplicy Czaszek, zwanego kościołem cmentarnym, gdzie czaszki i kości zmarłych posłużyły jako materiał konstrukcyjny dla stworzenia niemal całego wystroju obiektu. Przejazd do hotelu w **PRADZE**. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2:

Śniadanie. Po śniadaniu zwiedzanie Strachova – Muzeum Miniatur. Jest to drugie pod względem wielkości na świecie muzeum, gdzie pod mikroskopami można podziwiać karawanę wielbłądów w uchu od igły, złotą miniaturę wieży Eiffla, która mieści się w pestce od wiśni czy najmniejszą książkę na świecie oraz wiele innych zaskakujących rzeczy. Następnie Zamek Praski – dawna siedziba Królów Praskich. Kolejno nawiedzenie Katedry św. Wita z pięknym, gotyckim ołtarzem i kaplicą św. Wacława. Wieczorny rejs po Wełtawie połączony z kolacją w postaci szwedzkiego bufetu. Przepłynięcie pod mostami Praskimi i Mostem Karola. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 3:

Śniadanie. Zwiedzanie Hradczanów: Zamek Królewski, Złota Uliczka, Bazylika św. Jerzego. Kolejno spacer po rynku Małej Strany, aż do Ściany Lenona przyozdobionej graffiti inspirowanymi życiem Johna Lenona oraz twórczością Beatlesów. Przejście na wyspę Kamp do Miminków, czyli kolejnej rzeźby Cernego. Przejście przez tzw. „filmowe schody” do Mostu Karola. Tutaj znajduje się najstarsza rzeźba na moście – Pomnik św. Nepomucena. Obiadokolacja w klimatycznej Czeskiej restauracji. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 4:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Spacer po żydowskim mieście Josefov – najlepiej zachowane żydowskie Miasto w Europie. Zwiedzanie rynku, Starego Miasta z pokazem Zegara Orloj. Następnie Plac Wacława. Czas wolny na zakup pamiątek. Obiad we własnym zakresie. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Mogilna w godzinach nocnych.

Cena pielgrzymki zawiera:

Transfer autokarem klasy turystycznej, zakwaterowanie: 3 noclegi w pokojach 2 i 3 osobowych w hotelu 3 gwiazdkowym w Pradze, wyżywienie według programu: 2 posiłki dziennie: 3 x obiadokolacja w tym 1 w hotelu, 1 w trakcie trwania rejsu, 1 raz w Czeskiej restauracji, 3 x śniadanie w restauracji hotelowej, udział w programie imprezy, ubezpieczenie: KL 30.000 EURO, NNW 15.000 PLN, Bagażu 1.000 PLN, obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena pielgrzymki nie zawiera:

Dodatkowo należy posiadać kwotę 1.500 CZK. Kwota ta obejmuje między innymi: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów zgodnie z programem (Zamek Królewski, Złota Uliczka, Muzeum Miniatur, Kaplica Czaszek), rejs statkiem turystycznym po Wełtawie, opłaty za parkingi, opiekę polskojęzycznego przewodnika podczas zwiedzania, system słuchawkowy oraz pozostałe koszty związane z realizacją programu.

**Zapisy ks. Tomasz Walterbach w biurze parafialnym. Przy zapisie wpłata 700zł. Pozostała część do 16 lipca / złotówki i korony czeskie/ Wpłaty złotówkowe można dokonywać na konto parafia św. Faustyny Mogilno ul. Kausa 3 nr rachunku
85 1090 1375 0000 0001 0088 3375**